
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
AFET EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  

ORTA DOĞU VE KAFKASYA UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

RUSYA FEDERASYONU İSTANBUL 

BAŞKONSOLOSU ANDREY PODELYSHEV İLE 

İAÜ HEYETİ ARASINDA EURAS KAPSAMINDA 

BİR GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Yapılan görüşmede, İstanbul Aydın Üniversitesini İAÜ ORKAM 

Müdürü Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoğlu, İAÜ Uluslararası İlişkiler 

Direktör Yardımcısı Selman Arslanbaş, EURAS Koordinatörü Pınar 

Elbasan ve İAÜ ORKAM Uzmanı Selman Başaran temsil etti.  

Görüşmede sözü öncelikle EURAS Koordinatörü Pınar Elbasan aldı. 

Avrasya Üniversiteler Birliğinin (EURAS’ın), ilgi alanı olan bölgede 

çeşitli faaliyetler yürütmekte olduğunu, EURAS çatısı altında 

üçüncüsü 14-16 Şubat 2018’de düzenlenecek ve dünyanın en büyük 

üçüncü eğitim fuarı olan EURIE’nin Türk ve Rus üniversiteleri 

arasındaki ilişkileri güçlendirmek adına bir fırsat olduğunu dile 

getirdi.  

İAÜ Uluslararası İlişkiler Direktör Yardımcısı Selman Arslanbaş, 

Türkiye ve Rusya’nın eğitim alanında yükseköğrenim düzeyinde 

birbirlerinin potansiyelinden istifade etmesi gerektiğinden 

bahsettikten sonra Rusya’sız bir EURIE etkinliğinin 

düşünülemeyeceğini ifade etti. 

Toplantıya ORKAM Müdürlüğünün yanı sıra, EURAS 

“Ambassador”u sıfatıyla da katılan Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoğlu 

da üniversiteler ve devletler arası düzeyde iş birliğinin sürdürülmesi 

gerektiğini ifade ederek, öğrenci ve öğretim elemanı değişimi 

meselesi üzerinde durdu, Moskova Devlet Üniversitesi, Diplomasi 

Üniversitesi ve Moskova Devlet ve Askeri Arşivi gibi kurumlarla 

kurulacak ilişkilerin önemini vurguladı. 

Tüm taleplere olumlu yaklaşan Başkonsolos Podelyshev, Rusya 

üniversiteleri ile İstanbul Aydın Üniversitesi arasındaki iş birliğinin 

eğitim alanında artarak devam etmesini memnuniyetle 

karşılayacaklarını belirtti. 

 

 
Merkez Müdürü: Prof. Dr. Kamil Veli NERİMANOĞLU 
Tel: 444 1 428 - 11001 
E-mail: kamilvelinerimanoglu@aydin.edu.tr 

Uzman: Selman BAŞARAN 
Tel: 444 1 428 - 11003 
E-mail: selmanbasaran@aydin.edu.tr 
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ORKAM MÜDÜRÜ NERİMANOĞLU, ANKARA’DA 

DÜZENLENEN “TÜRK DİLİ KONUŞAN ÜLKELER 

KURULTAYI”NA KATILDI 

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Türk Dil Kurumu ve 

Yeni Türkiye Stratejik Araştırma Merkezi iş birliğiyle düzenlenen 

Türk Dili Konuşan Ülkeler Kurultayında yaklaşık 50 ülkeden 320 

bilim adamı Türkçeyi her yönüyle ele aldı. 

İAÜ ORKAM Müdürü Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoğlu da, 

kurultaya iki bildiri ile katıldı. Lale Bayramova ile birlikte hazırladığı 

“Ortak Türkçe: Dün, Bugün, Yarın” başlıklı bildiride, dillerin 

milletlerin varlıklarını sürdürebilmelerinde en güçlü ortaklık görevini 

üstlendiklerini, küreselleşen dünyada sosyal, siyasi ve medeni ilişkileri 

güçlendirmek için ortak iletişim dilinin şart olduğunu, Türk halklarının 

birliğini sürdürebilmesi için ortak bir iletişim diline ihtiyaç 

duyulduğunu ifade etti. Nerimanoğlu ve Bayramova, çalışmalarında 

Türk milletinin isminin geçtiği ilk Türkçe metin Orhun Abidelerinden 

başlayarak, modern çağda bu fikrin önemli ideologları olan İ. 

Gaspıralı, A. B. Hüseyinzade Turan, Ziya Gökalp ve diğerlerinin ortak 

edebî dil konusundaki görüşlerinden ve bu konu üzerine yapılmış 

çalışmalardan bahsettiler. 

“Avrasya’nın Ortak Dilleri: Türkçe-Rusça-Çince Üçgeni Bağlamında 

Ortak Türkçenin Dilbilim ve Dilbilim Dışı Problemleri” konulu 

bildirisinde ise Nerimanoğlu, Avrasya’nın büyük dilleri olan Türkçe, 

Rusça ve Çincenin (ve bu dilleri konuşan devletlerin) iş birliği ile ortak 

çabalarından, ekonomide, kültürde ve eğitimde birlik ve beraberlik 

içinde ilerlemelerinden, her birinin diğeri için ikinci ve üçüncü dil 

olmasının Avrasya dünyasının kaçınılmaz şartlarından olduğunu ifade 

etti. 

Ayrıca Kamil Veli Nerimanoğlu ve çeşitli bilim insanları, kurultayın 

açılışında “Türk diline hizmet” ödülü ile onurlandırıldı. 
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PROF. DR. KAMİL VELİ NERİMANOĞLU, 

“DİLİMİZ KİMLİĞİMİZDİR” BELGESELİ 

İÇİN RÖPORTAJ VERDİ  

Yapımcılığını Alperen Keskin’in yaptığı, TRT Haber için 

hazırlanan, “Dilimiz Kimliğimizdir” belgeseli, Türkçenin 

güncel sorunlarını ele almaktadır.  

İnternet etkisiyle bozulan Türkçenin daha sağlıklı ve düzgün 

bir yapı ile kullanım alanına kavuşmasını sağlamayı 

amaçlayan, daha önce akademik ve sanat camiasının önde 

gelen isimlerinin verdikleri röportajlarla katkı yaptığı 

programa, Müdürümüz Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoğlu da 

konuk konuşmacı olarak katıldı. 
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PROF. DR. KAMİL VELİ NERİMANOĞLU, 

EĞİTİM BİLİMLERİ VE SOSYAL BİLİMLER 

KONGRESİNE KATILDI 

3-5 Kasım 2017 tarihleri arasında Balıkesir Onyedi Eylül 

Üniversitesi tarafından düzenlenen 1. Eğitim Bilimleri ve 

Sosyal Bilimler Kongresine “Eğitim ve Öğretim Sürecinde 

Türkçenin Felsefesini Nasıl Öğretmeli?” başlıklı bildirisiyle 

katıldı. 

 

 

 
 


